tinae,
Alexander Papa VII.

1 Cilil. Maia, legit expressis (ii. t.).

2 Ex Uesesl. in Secret. Brev.
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Dilecte fili,

salntem et apostolicam benedictionem.

An. C. 1655

XLII.

Dal fjriii. § 1. Tiiae in nos el Aposlolicam Se-
lalom abbati

, , ,. .....
s. Galli creandi dcni acvoiioiiis mei'ilis inducimur, ut vo-

lis luis, quantum cum Domino possumus,

favorabililcr annuamus.

§ 2. Ilaque, te spccialibus favoribus et

gratiis prosequi volcntes, et a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et inter-

dicti, aliisque ecclcsiasticis sentenliis, ccn-

suris et poenis , a iure vel ab bomine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existis, ad ef-

fectum praescnlium dumta.xat consequen-

dum, harum serie absolvcnles et absolu-

tum fore censenles, supplicalionibus tuo

nomine nobis super hoc humililer porre-

ctis inclinali, tibi, ut, si' terrarum et lo-

corum temporali dominio et iurisdictioni

monasteri! abbatiae nuncupali S. Galli

Ordinis sancti Benedicti nullius dioecesis

provinciae Mogunlinae, cui praeesse di-

gnosceris, subiectorum necessilas postu-

laverit, viros aplos et idoneos in notarios

et labelliones publicos, praevio examine,

ac recepto prius ab eis nostro et Roma-

nae Ecclesiac nomine fidelilalis debilae

solilo iuramento, auctoritate nostra apo-

stolica Tacere et creare possis et valeas,

qui quidcm notarli et labelliones, per te

vigore praesentium creandi, notarialus et

labellionaliis officium in quibuscumque

mundi parlibus exercere valeant, eàdcm

auclorilalc, tenore praesentium, faculla-

tem conccdimus ci imperlimur.

§ 3. Non obslantibus consti tulionibus

et ordinationibus apostolicis, ceterisquc

conlrariis quibuscumque.

Dalnm nomae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii oclo-

bris MDCLV, ponlificalus nostri anno i.

Dal. die 7 octobris 1653, pontif. anno i.

i Parliciilam si nos addimus (n. T.).

Facìillatcs absolvendi ab haeresibus

Clirisiinam reginam Sveciae\

Alexander Papa X.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1. Cum, sicul non sino spirituali a- rroocmiam.

nimi nostri laelilià accepimus, Christina

Sveciae regina illuslris, ex parentibus hae-

rcticis procreala , ac in haeresibus edu-

cala et instructa, divino numine illustrala,

viàque veritatis agnilà, easdem haereses

omnino dcserere et ad gremium S. R. E.

benedicente Domino redire desideret:

§ 2. Nos, qui prò pastorali munere id oat facuiu-
. (rm absolvendi

unum praecipue curare lenemur, ut, si ab haorosibua

.... .,, , , Chrislinam rn-

quae oves a veritalis semita aberrant , giuam svecia».

in salutis viam revocentiir, de tua sin-

gulari pietale, prudentià, religionis ca-

tholicae el honoris domus Dei zelo plu-

rimum in Domino confisi, motu proprio,

et ex certa scienlià et matura delibera-

tionc nostris, deque apostolicae potestalis

plenitudine, libi eamdem Chrislinam re-

ginam, sive praevià abiuratione iudiciali

sivc extraiudiciali, aut nulla abiuratione

praecedenle, sed loco abiuralionis recepii

tantum ab eà fidei catholicae professione

iuxta articulos pridem a Sede Apostolica

proposilos, ab haeresibus huiusmodi, ac

quibusvis excommunicationis, suspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sen-

tenliis, censuris el poenis
,
per eam pro-

plerea quomodolibet incursis, iniunctà ei

aliquà poenilentià salutari, aliisque iniun-

gendis, prout eiusdem Chrislinae reginae

animae saluti expedire cognoveris, in u-

Iroque foro auctoritate nostra absolvendi,

eamdemque Chrislinam reginam in gre-

mium eiusdem S. R. E. recipiendi et re-

conciliandi, adhibito aliquo ad praediclos

aclas notarlo publico, tenore praesentium

1 E.\ Hegcst. in Secret. Drev.
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plenam , libcram et amplam facultatem

concedimus et imperlimur , volentes ut

simplici tuae attestalioni , eliam nullis

adliibitis testibus , accedente tamen tua

subscriptione, piena et omnimoda fides

adhibeatur.

Contraria loiiii. § 3. Non obstanlibus aposlolicis, ac in

univeisalibus provincialibusque et syno-

dalibus conciliis edilis
,
generalibus vel

specialibus, conslilutionibus et ordinatio-

nibus , decretis , usu et stylo Iribunalis

ofTicii sanclae universalis inquisitionis
,

celerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x oclo-

bris MDCLV, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 10 octobris 1655, poiitif. anno i.

XLIII.

Horlatorium archiepiscopo Caesaraugii-

stano ne ecclesiaslicos ad solulionem

gabellannn teneri decernal, nisi pe-

lilo capitnli consensu\

Venerabili fratri archiepiscopo Caesarauga-

stano,

Alexander Papa VII.

Venerabilis frater,

salutem et apostolicam benodictionem.

suppiicaiio. § I. Niipcr, tuo et dileclorum filionim

communilatis et hominum civitalisCaesar-

augustanae nomine nobis exposito, quod,

prò dissolulione aeris alieni per dictam

civilalem occasione pcstis, quae ipsam

civilatem ab anno mdcslvii usque ad an-